Утверждаю:
Первый заместитель главы МО «Хоринский район»
по финансово-экономическим вопросам
Председатель  штаба ДНД МО «Хоринский район»

_______________ А.С. Черных
20.02.2020г.

ПРОТОКОЛ

заседания штаба народных дружин МО «Хоринский район»

от 20 февраля 2020г.                                                                                         №1

Председательствующий: Первый заместитель главы МО «Хоринский район», председатель штаба ДНД МО «Хоринский район» Черных Александр Семенович:

Присутствовали:

	Ф.И.О.
	Должность

	Кузьмин Василий Сергеевич

	Глава МО СП «Ашангинское»

	Филиппов Юрий Львович

	Глава МО СП «Верхнеталецкое»

	Дондоков Цырен Дашицыренович

	Глава МО СП «Краснопартизанское»

	Соболев Игорь Константинович

	Глава МО СП «Кульское», командир ДНД МО СП «Кульское»

	Табданов Алексей Дараевич

	Глава МО СП «Ойбонтовское»

	Будожапов Владимир Александрович

	Глава  МО СП «Удинское»

	Иванова Любовь Владимировна

	Глава МО СП «Хасуртайское»

	Базардараев Чингис Цыренжапович

	Глава МО СП «Хоринское»

	Гончикдоржиев Амгалан Цыренович
	Глава МО СП «Верхнекурбинское»

	Ширапов Ринчин Дылыкович
	Заместитель начальника  МО МВД Росси «Хоринский» по охране общественного порядка

	Митыпов Баясхалан Бадмаевич
	Начальник УУП МО МВД России «Хоринский»

	Снетков Александр Григорьевич
	Командир ДНД МО СП «Краснопартизанское»

	Закиев Ильгизар Мхамматович
	Командир ДНД МО СП «Верхнекуурбинское»

	Шевченко Сергей Михайлович
	Командир ДНД МО СП «Хасуртайское»

	Филиппова Наталья Васильевна
	Командир ДНД МО СП «Верхнеталецкое»

	Самбуев Диамид Дабаевич
	Командир ДНД МО СП «Удинское»

	Ринчинова Наталья Дамбаевна
	Начальник отдела правового и информационного сопровождения деятельности администрации МО «Хоринский район», секретарь Штаба

1. Об организации материального стимулирования членов добровольных народных дружин
Выступили: Черных А.С., Ширапов Р.Д., Самбуев Д.Д.

Решили:

1. Отделу по правовому и информационному сопровождению деятельности Администрации МО «Хоринский район» (Ринчинова Н.Д.) разработать проект Порядка предоставления материального поощрения народным дружинникам МО «Хоринский район», согласовать с Прокуратурой Хоринского района  в срок до 15 марта 2020г.;
2. Командирам народных дружин представить  в МО МВД России «Хоринский» графики дежурств на март 2020г.  в срок до 25 февраля;

3. Главам сельских поселений, командирам ДНД провести работу по привлечению новых членов ДНД

Секретарь заседания                                                                 Ринчинова Н.Д.